
            UCHWAŁA NR 490/87/08
     ZARZĄDU  POWIATU W SIERPCU

      z dnia 29 października 2008 r.

w sprawie  zaopiniowania projektu uchwały wniesionego przez  grupę radnych
dotyczącego poręczenia kredytu bankowego dla SP ZZOZ w Sierpcu 

Na  podstawie  §  24  ust.  3 i  § 60  ust.  2  Statutu  Powiatu  Sierpeckiego
(Dz. Urz. Woj Mazowieckiego z 2002 roku Nr 173, poz. 3826 z późn. zm.) - Zarząd
Powiatu postanawia,  co następuje: 

§ 1.

Negatywnie opiniuje się projekt uchwały wniesiony przez  grupę radnych dotyczący
poręczenia kredytu bankowego dla SP ZZOZ w Sierpcu.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu. 

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1. Paweł Kaźmierczak – Przewodniczący           ........ ...........................................

2. Andrzej Twardowski – członek                       ...................................................

3. Szczepan Jamiołkowski – członek                  ....................................................

4. Adam Pijankowski – członek                          ....................................................

5. Sławomir Fułek- członek                         .....................................................


